宝塚市立公民館　殿

利用グループ・団体

NO

決裁 受付 名称

代表者氏名

申請者氏名

申請者電話

１．今回の催し物について

（１） 催し物の名称

（２） 開催年月日 令和 年 月 日

（３） 使用施設（すべて）

（４） 公民館使用許可番号 －

２．計画表（裏面にも続けて記入できます。）

Ｎｏ

計

標記の件について、下記のとおり報告します。

摘要

令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

記

　中央公民館　・　東公民館　・　西公民館

　　利用日までにご提出ください

支出

金額

計

収支計画書

摘要 Ｎｏ金額

収入

宝塚市立公民館　殿

利用グループ・団体

NO

決裁 受付 名称

代表者氏名

申請者氏名

申請者電話

１．今回の催し物について

（１） 催し物の名称

（２） 開催年月日 令和 年 月 日

（３） 使用施設（すべて）

（４） 公民館使用許可番号 －

２．報告表（裏面にも続けて記入できます。必ず領収書の写しをこの用紙の裏面に貼付してください。）

Ｎｏ

計 計

摘要 金額 Ｎｏ 摘要 金額

　中央公民館　・　東公民館　・　西公民館

収入 支出

　　利用後すみやかにご提出ください

令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

収支報告書

標記の件について、下記のとおり報告します。

記